[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля  2013 года
	№ 31

	Об исполнении бюджета

администрации Богородского сельсовета
за   1 полугодие   2013 года

В соответствии  с  ч.5 ст.264.2  Бюджетного Кодекса РФ, Уставом Богородского сельсовета администрация Богородского сельсовета постановляет:
1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета администрации Богородского сельсовета за  1 полугодие 2013  года  согласно приложения.

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации  Богородского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                   С.П.Шитов

Приложение
Отчет об исполнении бюджета

администрации Богородского сельсовета
за   1 полугодие   2013 года
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Богородского сельсовета за1 полугодие 2013года

по доходам в сумме 2818,8тыс.руб.

по расходам-2618,4тыс.руб.

Основные источники  поступления  налоговых доходов консолидированного бюджета:

Налог на доходы физических лиц-133,7тыс.руб

Налог на имущество-25,5 тыс.руб.

Земельный налог-153,8 тыс.руб

Государственная пошлина 5,8тыс. руб.

Арендная плата за земельные участки-195,5тыс. руб.

Доходы от оказания платных услуг-18,5 тыс. руб

Доходы от продажи земельных участков-35,8тыс.руб.

Дотации бюджетам поселений  на выравнивание

                             бюджетной  обеспеченности-545,5тыс. руб..

Субвенции на осуществление первичного воинского учета-34,5 тыс. руб

Межбюджетные трансферты для компенсации расходов

принятых  органами власти другого уровня-67,0тыс. руб.

Прочие межбюджетные трансферты-1603,2тыс.руб.

Расходная часть бюджета :

Заработная плата с начислениями1593,4тыс.руб.

Оплата услуг связи-10,5тыс. руб.

Оплата коммунальных услуг -463,2тыс. руб

Расходы по содержанию имущества-456,0 тыс. руб.

Прочие работы и услуги-10,0тыс. руб

Прочие расходы ( уплата налогов)-3,1 тыс. руб.

Приобретение материальных запасов-35,2 тыс. руб.

Социальная политика-47,0 тыс. руб